UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-CN Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2022

V/v đề nghị xem xét giai đoạn

phát triển khu Bến cảng tổng

hợp, container chuyên dùng

(phía Bắc mở rộng).

Kính gửi:

 - Sở Giao thông vận tải;

 - Ban Quản lý KKT Nghi Sơn và các KCN.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 70/CV-KSĐD ngày

02/12/2022 của Công ty Cổ phần Đầu tư khoáng sản Đại Dương về việc đề nghị

xem xét giai đoạn phát triển khu Bến cảng tổng hợp, container chuyên dùng

(phía Bắc mở rộng) (gửi kèm theo công văn này).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý KKT Nghi

Sơn và các KCN và các đơn vị liên quan nghiên cứu Công văn số 70/CV-KSĐD

ngày 02/12/2022 của Công ty Cổ phần Đầu tư khoáng sản Đại Dương; căn cứ

quy định pháp luật và tình hình thực tế, hướng dẫn Công ty Cổ phần Đầu tư

khoáng sản Đại Dương thực hiện theo quy định; báo cáo kết quả và những vấn

đề vượt thẩm quyền với Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 25/12/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Công ty Cổ phần khoáng sản Đại Dương;

- Lưu: VT, CN (V).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-07T14:05:19+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-07T15:03:57+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-07T15:04:08+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-07T15:15:55+0700